
DODATEK č. 6 
ke Smlouvě o údržbě programového vybavení PIS OKínfo 

uzavřené dne 17. 2. 2005 (dále jen Smlouva) 

Článek 1 

Smluvní strany 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav Zemědělský, organizační složka státu 
Se sídlem: Hroznová 63/2, 656 06 Bmo 
IČ; 00020338 
DIČ; CZ00020338 
Bankovní Spojení: ČNB 
Číslo účtu: 87425641/0710 
Zastupujez Ing. Daniel Jurečka, ředitel 
(dále jen ,,Uživatel")

'

a 
0KSystem a.s. 
Se sídlem: Na Pankráci 125, 140 00 Praha 4 
IČ; 27373665 
DIČ; CZ27373665 
Společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20326 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.S. 
Čisıø účınz 48973004/2700 
Zastupuje: Ing. Vítězslav Ciml, člen představenstva 
(dále jen ,,Dodavatel") 

Článek 2 
Uvodní ustanovení 

Na základě dosavadních smluvních ujednání smluvních stran: 
a) Smlouvy o dílo ze dne 28.11. 2002 a Dodatků č. 1 až 5 k této Smlouvě (S 

Uživatelem). 

b) Smlouvy O údržbě programového vybavení PIS OKinfo ze dne 17. 2. 2005 a 
Dodatků č 1. Až 5 této smlouvy (S Uživatelem).



c) Smlouvy O údržbě programového Vybavení PIS OKinfo ze dne 13. 5. 2005 (se SRS).; 
d) Obchodní Smlouvy o poskytnutí služby migrace dat personálního a mzdového systému a programového Vybavení OKbase ze dne 22.11. 2013 (se SRS) poskytl Dodavatel Uživateli licence k aplikačnímu programovému Vybavení OKinfo V rozsahu modulů: Personální modul, Platový modul. V období let 2011 - 2013 převedl Dodavatel personální Systém na novou generaci S obchodním názvem OKbase V rozsahu modulů: Personalistika, Mzdy a platy. 

Podle těchto smluvních ujednání je Uživatel oprávněn používat aplikační programové Vybavení V rozsahu 1200 licencí, tj. 1200 současně platných pracovněprávních vztahů kmenových zaměstnanců evidovaných V systému. 
Čıánøh 3 

Předmět Smlouvy 

Předmětem tohoto Dodatku je rozšíření provozní podpory licencovaného modulu Personalistika O submodul ISOSS OSYS (Informační systém o státní službě, organizace a systemizace).
M 

Článek 4 
Cena 

1. Cena za roční poskytování služeb podle Dodatku č. 5 (článek 4, odstavec 1) Smlouvy se zvyšuje o 15 000 Kč bez DPH., 3 150 Kč DPH, 18 150 Kč vč. DPH. O tuto částku bude navýšen roční poplatek za poskytování podpory. Dosavadní roční poplatek činí 390 232 Kč bez DPH, DPH činí 81 814,41 Kč, tedy 472 046,41 Kč vč. DPH. Nově tedy bude roční poplatek činit 405 232 Kč bez DPH., DPH činí 85 098,72 Kč, tedy 490 330,72 Kč vč. DPH. 
Článek 5 

Platební podmínky 
1. Navýšení poplatku za poskytnutí podpory (článek 4) za první rok bude fakturováno po podpisu tohoto Dodatku s lhůtou splatnosti 21 dní od doručení Uživateli, a to V alikvótní Výši podle začátku poskytování rozšířené služby. 
2. Poplatek za poskytování podpory V dalších letech se bude platit podle podmínek stanovených Smlouvou V nově stanovené výši. 
3. Fakturovaná cena bude zvýšena O DPH platnou V den fakturace.



Clánek 6 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy a následných Dodatkü č. l až 5, nedotčená obsahem tohoto 
Dodatku č. 6 Smlouvy, se nijak nemění a zůstávají V platnosti i nadále. 

2. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních S platností originálu, Z nichž dvě obdrží 
Uživatel a dvě Dodavatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti V den podpisu tohoto dodatku. 
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem l. 6. 2017. 

1 A ““Ú9~ 2017 
- ~ tl V Bmě dne ................... .. V Praze 

Za ČR - Ústřední kontrolní a Zkušební Za OKsystem a.s.: 
ústav Zemědělský pro Státní kontrolu: 

\\ 

Ing. Dan I enstva

j 

US


